[image: image1.jpg]

Проект
Томская область

городской округ

закрытое административно-территориальное образование Северск

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО СЕВЕРСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 №

PAGE
2

	О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования части земельного участка, расположенного по адресу: Томская область,                 ЗАТО Северск, г.Северск, ул.Предзаводская, 14, сооружение № 1г

На основании обращения Общества с ограниченной ответственностью «Деревенское молочко» (Багреев А.М.), в соответствии со статьёй 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, протоколом публичных слушаний по предоставлению разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, расположенного по адресу: Томская область, ЗАТО Северск, г.Северск, ул. ул.Предзаводская, 14, сооружение № 1г, заключением комиссии по землепользованию и застройке ЗАТО Северск, утвержденной Постановлением Администрации ЗАТО Северск от 18.06.2010 № 1585 «О комиссии                по землепользованию и застройке ЗАТО Северск и её составе» (с изменениями),                            о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка по адресу: Томская область, ЗАТО Северск, г.Северск, ул.Предзаводская, 14, сооружение № 1г, учитывая, что часть указанного земельного участка расположена                 в территориальной зоне ландшафтных территорий «ЛР-5», перечнем видов разрешенного использования которой размещение линейных объектов предусмотрено в качестве условно разрешенного вида использования,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования части земельного участка площадью 27156 кв.метров, с кадастровым номером 70:22:0000000:207, расположенного по адресу: Томская область, ЗАТО Северск, г.Северск, ул.Предзаводская, 14, сооружение № 1г, в соответствии с градостроительным регламентом Правил землепользования и застройки ЗАТО Северск, утвержденных Решением Думы ЗАТО Северск от 18.03.2010 № 94/4 «Об утверждении Правил землепользования и застройки ЗАТО Северск».

2. Опубликовать Постановление в специальном приложении к газете «Диалог» - официальном бюллетене правовых актов городского округа ЗАТО Северск Томской области и разместить на официальном сайте Администрации ЗАТО Северск в сети Интернет (http://www.seversknet.ru).

3. Контроль за исполнением Постановления оставляю за собой.
И.о. Главы Администрации                                                                                           Н.В.Диденко